Zeledón, el pago de este proceso de licitación será realizado con recursos

propios en el presupuesto ordinario del año 2021 del Comité Cantonal de

Deportes y Recreación de Pérez Zeledón, cuyo presupuesto disponible para

¡ealizar este proceso es de I 19 635 851,85 (Diecinueve millones seiscientos

treinta y cinco mil ochocientos cincuenta y un colones con 85/100),

pertenec¡entes al codigo presupuestario 1.05.01 Transporte dentro del País,

Programa 3, Deportivos. Acuerdo en f rme con 5 votos de los miembros

presentes. ACUERDO 3. Solicitar a la contadora de este Comité, Karol llama

Madrigal, una constancia del saldo disponible en el codigo presupuestario